
Uchwała Nr XL / 265 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie  umowy o przekazaniu dotacji na funkcjonowanie ośrodka przetwarzania danych z Województwem 
Warmińsko  -  Mazurskim w sprawie  zabezpieczenia  trwałości  Projektu  pod nazwą „Wrota  Warmii  i  Mazur  – 
elektroniczna  platforma  funkcjonowania  administracji  publicznej  oraz  świadczenia  usług  publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego , realizowanego w ramach 
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  ,  Działanie  1.5.  0  –  Infrastruktura 
Społeczeństwa Informacyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Tekst jednolity- Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.) 

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

§ 1. 1. Zezwala się na zawarcie umowy o przekazaniu dotacji na funkcjonowanie ośrodka przetwarzania danych z 
           Województwem Warmińsko - Mazurskim w sprawie zabezpieczenia trwałości Projektu pod nazwą „Wrota Warmii i
           Mazur – elektroniczna platforma funkcjonowania administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych”
           współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego , realizowanego w ramach
          Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego , Działanie 1.5. 0 – Infrastruktura Społeczeństwa
           Informacyjnego .

       2. Upoważnia się Wójta Gminy Kętrzyn do podpisania umowy, której treść stanowi załącznik do uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

         Andrzej Sienkiewicz  



Załącznik Nr 1                            

do uchwały Nr XL / 265 / 2009 

z dnia 30 grudnia 2009 roku   

Umowa

o przekazaniu dotacji na funkcjonowanie ośrodka przetwarzania danych,

zawarta w dniu ……....... w Olsztynie pomiędzy:

Gminą Kętrzyn reprezentowaną przez Wójta Gminy …………………………………………. przy kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy – ………………………………., zwaną dalej „Gminą”
a
Województwem Warmińsko-Mazurskim z siedzibą w Olsztynie przy ul. Emilii Plater 1, reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, w imieniu którego działają:

1. Pan Jacek Protas – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego,
2. Pan Grzegorz Nowaczyk – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego,

zwanym dalej „Województwem”, 
zwanym dalej „Stornami”,
o następującej treści:

§ 1. Cel umowy

1. Umowę zawiera się w celu zabezpieczenia trwałości Projektu pn. „Wrota Warmii i Mazur – elektroniczna platforma 
funkcjonowania  administracji  publicznej  oraz  świadczenia  usług  publicznych”  współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  realizowanego  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działanie 1.5. – Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego.

§ 2. Zasady zabezpieczenia trwałości Projektu

1. Gmina przekaże w okresie 01 stycznia 2010 r. do 23 czerwca 2011 r. w ramach pomocy finansowej dotację 
celową dla  Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem ośrodka przetwarzania danych.

2. Na cel wskazany w ust. 1 Gmina przekaże w dwóch ratach środki pieniężne w wysokości:

Za okres 1.01.2010 – 31.12.2010 933,00   zł Słownie: dziewięćset trzydzieści trzy złote
Za okres 1.01.2011 – 23.06.2011 466,50   zł Słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć złotych, pięćdziesiąt groszy

na rachunek bankowy w Banku Millennium – 96 1160 2202 0000 0000 3098 9024  w terminie: do końca stycznia 
roku za który odbywa się płatność. 

3. Ze względu na zakończenie obsługi bankowej Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sierpniu 2010 roku 
przez Bank Millennium Gmina zostanie poinformowania pisemnie o koncie na które należy przekazać środki za rok 
2011.

4. Od daty podpisania niniejszej Umowy Partnerzy Projektu zobowiązują się do przedstawienia na wniosek Lidera 
Projektu raz na kwartał wyników monitorowania zabezpieczenia trwałości projektu.

5. Strony zawierają niniejszą umowę działając na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240).

6. Województwo zobowiązane jest  do wydatkowania przyznanych środków z zachowaniem wymagań ustawy 
z 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655, z późn. zm.).

§ 3. Okres obowiązywania Umowy

 Niniejsza Umowa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r. do dnia 23 czerwca 2011 r.
 

§ 4. Postanowienia końcowe

1. W  sprawach  nie  uregulowanych  niniejszą  Umową  mają  zastosowanie  odpowiednie  przepisy  prawa, 
a w szczególności kodeksu cywilnego, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655, z późn. zm.).

2. Ewentualne spory umawiające się Strony deklarują rozwiązać polubownie, a gdy Strony nie dojdą do porozumienia 
w terminie miesiąca od powstania sporu, do jego rozstrzygnięcia władny będzie właściwy sąd dla miejsca zawarcia 
niniejszej umowy.

3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Gmina: Województwo:
 


